(مسند الشہاب باب القرآن غنی حدیث نمبر: 276 جلد 1 صفحہ 186)

روزنامہ ٹیلی فون نمبر 047-6213029 C.P.L 29-FD

## الفصل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

جمعہ 26 اکتوبر 2007ء 13 شوال 1428 ہجری 126 خاء 1386 ہش جلد 57-92 نمبر 243

## داخلہ کمپیوٹر کورسز

(خدام الاحمدیہ پاکستان)

خدام الاحمدیہ پاکستان کے زیر اہتمام مندرجہ
ذیل کورسز کا اجراء کیا جا رہا ہے۔ داخلہ کے خواہشمند
احباب اپنی درخواستیں دفتر خدام الاحمدیہ میں جمع کروا
دیں۔ داخلہ فارم دفتر سے حاصل کیا جاسکتا ہے۔ کلاسز
کا اجراء یکم نومبر سے ہوگا۔